
Art.-Nr. 90.000.201    160  x 1塊餅 x 10 克 

• 創新高濃度清洗餅

• 簡單易用，放一顆入水桶就可以開始清潔

• 無需稀釋，不會用得太多或者太少，影響清潔效果

•  一般清潔，適合多種地面

• 水溶性包裝，減少廢料

• 安全安心，減少與化學物接觸的機會

適用於: 
Quintab Clean 是一個超潤濕的清潔劑，適合清潔多種防水地面。不留殘
留物，不留水痕。亦都適合用於清潔機器及器材。特別為 Ex-Works 清洗
程序而設計。可以去除大部分的日常污垢；例如油漬，油脂，水垢等。

使用説明及稀釋説明:
放一顆 Quintab Clean 清洗餅連包裝入10公升水桶。稍等5分鐘後就可以
開始使用。

注意 -
請不要直接放清洗餅入水桶内，不要撕開清洗餅包裝。
請不要與其他清潔劑或者消毒劑混合使用。

請保存在乾爽的地方，並遠離兒童。

清洗餅的包裝是水溶性的，目的是爲了保護您的雙手同時減少包裝廢料。

正確稀釋及清潔方法能夠保護環境及安全。多謝您為環保出一份力。

技術説明:

外觀:  ........................................................  藍色清洗餅在透明水溶性包裝内
氣味:  ..........................................................   清新怡人
稀釋後pH值:  ................................................. 大約9

成分:
5-15%:  ......................................................   非離子性界面活性劑
<5%:  .........................................................   膦酸鹽
含有:  ...........................................................  香料，柳酸芐酯，芳香醇
效用:  ..........................................................   原裝可以保存一年以上

環保：
該產品中的界面活性劑滿足歐盟對於生物降解性的所有要求，為清潔劑評
級的法規(EC) No. 648/2004。

安全標誌：

注意

危險說明: 
H315: 引起皮膚刺激。H319: 造成嚴重的眼睛刺激。

防範說明:
P264: 作業後徹底清洗雙手 P305+351+338: 如進入眼睛：用水小心沖洗幾
分鐘。如戴隱形眼鏡並可方便地取出，取出隱形眼鏡再繼續沖洗。P337
+313: 如仍覺眼刺激：求醫/就診。P302+352: 如皮膚沾染：用大量水/肥皂
清洗

運輸: 按照歐盟運輸規定(ADR)，該產品不屬於危險物品

技術資料
專業地板清潔餅

QUINTAB CLEAN

S
ta

n
d

: 1
4

.0
7

.2
0

2
0

1

2

歐盟生態環保標章系列

• 為水中生物帶來更少傷害
• 成分含有更少有害物質
• 更少包裝廢料
• 正確清潔方法

... 為了環境，爲了大家
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